
Smlouva o prodeji stravovacích poukázek
č. smlouvy 90 860

Smluvní strany:

EXIT GROUP s.r.o.
Orlí 14, 602 00 Brno 
IČO: 26981076
Zastoupena p. Danuší Markovou, vedoucí pobočky

(dále jen dodavatel)

Město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČO: 00268810
Zastoupené ing. Otakarem Divíškem, primátorem města 

(dále jen odběratel)

ČI. I.
1.1 Dodavatel se zavazuje dodávat stravovací poukázky odběrateli a ten se zavazuje za ne 

zaplatit dohodnutou cenu. Dodávky budou realizovány měsíčně na základě objednávky 
konkrétního počtu stravenek.

ČI. II.
Cena a splatnost

2.1. Cena je dána jejich nominální hodnotou x počtem stravenek.
2.2. Požadovaná nominální hodnota stravenky je: 55,- Kč/ks 

Předpokládaný orientační měsíční odběr : 6000 ks
2.3. Odběratel uhradí částku za příslušný měsíční odběr stravenek na základě faktury 

vystavené a doručené spolu se stravenkami. Splatnost faktury byla stanovena na 14 dnů 
ode dne vystavení a předání stravenek.

ČI. III.
Doba plnění

3.1. Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 11. 2005 na dobu neurčitou.
V platnost vstupuje podpisem obou smluvních stran .
Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi (odběr se ukončuje po ukončení výpovědní lhůty).



ČI. TV.
Povinnosti dodavatele

/

4.1. Prodávat stravenky v dohodnuté hodnotě a množství písemně vyžádané odběratelem.
4.2. Zajistit dodání měsíčně požadovaného množství stravenek do sídla odběratele určené 

osobě dle objednávky zaslané faxem nebo e-mailem,
4.3. Zajistit, aby provozovny stravovacích zařízení, kde lze stravenky realizovat, byly zřetelně 

označeny samolepkou dodavatele.
4.4. Uzavírat smlouvy s dalšími provozovnami na základě požadavků odběratele.

ČI. V.
Povinnosti odběratele

5.1. Hradit faktury za odebrané stravenky do termínu splatnosti.
5.2. Zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy.

ČI. Ví.
Platnost stravenek

6.1. Platnost stravenek je od okamžiku zahájení prodeje nové emise (zpravidla začátkem 
listopadu) do 31.12. následujícího roku.

6.2. Nepoužité poukázky prošlého období je možné vrátit dodavateli do 20.1. nového období.
V tomto případě se dodavatel zavazuje vystavit na počet vrácených poukázek dobropis 
v jejich plné nominální hodnotě a uhradit jej do 14 dnů od data vystavení.

6.3. Další možností je prošlé poukázky vyměnit za nové, které jsou platné v daném období, 
nejpozději do 20.1.

ČI. VII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 .Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý jc považován za originál. Každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.


